
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESCORE CREMASCO 
Via Marconi n°5 - CAP 26017 - TRESCORE CREMASCO (CREMONA) – Tel. 0373 273120 – 0373 274716 – Fax 0373 291217 
e-mail uffici: cric812001@istruzione.it PEC: cric812001@pec.istruzione.it – sito web: http://www.ictrescorecremasco.edu.it  

C.F. 82005030190 - P.IVA 01224260198 - C.M. CRIC812001 – Codice Univoco Ufficio UFL6AZ  

_________________________________ 
  

 

- A TUTTO IL PERSONALE ATA  

 DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESCORE CR. 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE– A.S.2021/22   
 PERSONALE ATA 
   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI    gli atti d’ufficio; 

VISTA   l’O.M. N. 45 del 22/02/2022 “Mobilità del personale docente, educativo e Ata” per l’a.s. 

2022/23 

VISTA   l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 27/01/2022 concernente la mobilità del    

            personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio    

            2022/23, 2023/24, 2024/25 

 

DECRETA  

ai sensi della normativa citata in premessa la pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto 

PROVVISORIE per l’individuazione del PERSONALE ATA soprannumerario l’anno scolastico 

2022/23. 

 

Ai sensi dell’art.17 comma 1 del sopracitato C.C.N.I. avverso le suddette graduatorie, è 

ammesso motivato reclamo scritto da presentare su apposito modulo al Dirigente Scolastico 

entro 10 giorni dalla presente pubblicazione. I reclami sono esaminati con l’adozione degli 

eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. Le decisioni 

sui reclami sono atti definitivi. 

 

 

 

Allega: 

 

- Graduatorie interne PROVVISORIE 

• Personale ATA – Assistenti Amministrativi 

• Personale ATA – Collaboratori Scolastici 

  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Albertina Ricciardi 

 

 

 

Firmato digitalmente da ALBERTINA RICCIARDI

CRIC812001 - AAF1E77 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005001 - 06/04/2022 - VII.1 - U

mailto:cric812001@istruzione.it
mailto:cric812001@pec.istruzione.it
http://www.ictrescorecremasco.edu.it/


 

 

 

 

RECLAMO AVVERSO GRADUATORIA 

INTERNA 

 

 

- AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DELL’ISTITUTO 
COMPRENSIVO     

     DI TRESCORE CREMASCO 

 

Oggetto: Reclamo avverso la graduatoria interna d’Istituto per l’individuazione dei 

Soprannumerari nell’a.s. 2022/23 

 

Il/La sottoscritto/a     

nato/a   il in   servizio   presso   questo   Istituto   con   contratto   a   tempo 

indeterminato in qualità di:     D.s.g.a.     Assistente Amministrativo    Collaboratore scolastico, 

presa visione della graduatoria interna per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2022/23 

pubblicata all’albo dell’Istituto ai sensi dell’art.17 o 42 del CCNI sottoscritto il 

27/01/2022 concernente la mobilità del personale docente educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2022/23 – 2024/25; 

propone reclamo 

 

avverso la suddetta graduatoria per i seguenti motivi: 

 

Pertanto, per i motivi sopra esposti, il/la sottoscritto/a chiede la rettifica della graduatoria interna 

d’istituto e di essere reintegrato/a nei propri diritti con la corretta collocazione spettante nella 

seguente graduatoria interna di Istituto:  D.s.g.a.  Assistente Amministrativo  Collaboratore 

scolastico 

 

 

 

Trescore Cremasco,  (firma)    

 

Firmato digitalmente da ALBERTINA RICCIARDI


		2022-04-06T14:53:18+0200
	ALBERTINA RICCIARDI




